2) w załączniku do uchwały w Rozdziale V. Środki finansowe na realizację Programu pkt 1) lit b) i c) 
otrzymują brzmienie:                                                                                                                              

„b) w 2025 roku: 1 203 305,00 zł (słownie: milion dwieście trzy tysiące trzysta pięć złotych); 

c) w 2026 roku: 1 203 305,00 zł (słownie: milion dwieście trzy tysiące trzysta pięć złotych)."; 

3) załącznik do Programu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 878